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Naukowy styl życia
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Kalkulator grubości

Już przy narodzinach dziecka można określić, jak duże jest prawdopodobieństwo, że będzie ono otyłe

Międzynarodowy zespół naukowców pod kierunkiem prof. Philippe'a Froguela z Imperial College
London opracował automatyczny kalkulator, który umożliwia błyskawiczną ocenę szans noworodka
otyłość w przyszłości. Informuje o tym amerykańskie pismo PLOS ONE.
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Naukowcy analizowali dane dotyczące 4000 dzieci z Finlandii, 1500 z Włoch i 1000 ze Stanów
Zjednoczonych. Przyszły one na świat w 1986 roku, badacze monitorowali je do osiągnięcia
dorosłości. Brali pod uwagę takie dane jak waga noworodka, waga rodziców, jak dużo przybrała na
wadze matka w czasie ciąży, czy matka paliła w ciąży, liczba dzieci w rodzinie.

Każdy z tych czynników osobno może sprzyjać nadwadze dziecka, ale po raz pierwszy zostały
uwzględnione razem. Na ich podstawie kalkulator dostępny w Excelu oblicza ryzyko w ciągu kilku
sekund 
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

 
26-03-2025

Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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